
Id: NETFA-VBWOK-ICDZH-RRUVQ-DMIKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/57/11
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie opłaty za świadczenia publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.15911) ) oraz art. 5c pkt 1 i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 25722) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Czyżew w zakresie podstawy 
programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie w dni pracy przedszkola. 

§ 2. 1. Rodzice lub opiekunowie prawni dzieci uczęszczających do przedszkola prowadzonego przez Gminę 
Czyżew w wymiarze przekraczającym pięciogodzinny wymiar ustalony dla podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego zobowiązani są do ponoszenia miesięcznych kosztów świadczeń przekraczających podstawę 
programową w formie miesięcznej opłaty w wysokości 120 zł, w tym: 

1) zajęć rozwijających uzdolnienia teatralne dzieci - 40 zł, 

2) zajęć rytmiczno – tanecznych - 40 zł, 

3) zajęć rozwijających uzdolnienia plastyczno- techniczne - 40 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata, o której mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu 
zmniejszeniu w ten sposób, że opłata pobierana w miesiącu następującym po miesiącu w którym dziecko było 
nieobecne jest pomniejszana proporcjonalnie do liczby dni nieobecności dziecka w przedszkolu w poprzednim 
miesiącu. 

3. Opłata określona w ust.2 nie obejmuje kosztów wyżywienia, które są naliczane odrębnym trybem a także 
zajęć dodatkowych ustalanych w porozumieniu z Radą Rodziców. 

§ 3. Opłatę za dany miesiąc wnoszą osoby zobowiązane do dnia 15 każdego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/90/08 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
opłat za niektóre świadczenia publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Czyżew-Osada. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą od dnia 1 września 2011. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 



Id: NETFA-VBWOK-ICDZH-RRUVQ-DMIKP. Podpisany Strona 2

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, 
poz.675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991. 


